О проведении квалификационного

экзамена по профессиональному модулю

в группе №1243 «Хозяйка(ин) усадьбы »

           На основании Положения о текущем контроле знаний и

промежуточной аттестации обучающихся (утв. приказом  директора

колледжа от 27.06.2014 № 216-1),  с целью определения уровня обученности

обучающихся по предметам теоретического обучения и подготовки

обучающихся в части практической деятельности с целью проверки

готовности обучающихся к выполнению профессиональной деятельности по

профессиональным модулям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести квалификационный экзамен  по завершению обучения

профессионального модуля, согласно Приложения 1.

2. О.В. Королевой  предоставить в учебную часть сводную ведомость

учета освоения профессионального модуля (вида профессиональной

деятельности) в установленные сроки, согласно приложения 2.

3. О.В. Королевой  предоставить  Фонд оценочных средств для

проведения квалификационных экзаменов на утверждение  до

05.02.2015 заместителю директора Т.Н.Смирновой, согласно

приложения 2.

Директор колледжа                                                    Н.Н. Лунина

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«  30» январь 2015                                        № 31 /од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу №__________от ______

Перечень профессионального модуля

№

п/п

№ группы, наименование

специальности/профессии

Наименование  фонда

оценочных средств

профессионального модуля

Ответственные

1
1243 «Хозяйка(ин)

усадьбы»

Фонд оценочных средств

для проведения

квалификационного

экзамена по

профессиональному

модулю ПМ. 04 «Ведение

оперативного учета

имущества, обязательств,

финансовых и

хозяйственных операций в

сельской усадьбе»

О.В.Королева

Приложение 2

к приказу №__________от ______

УТВЕРЖДАЮ

Директор БУ «Междуреченский

                                                                     агропромышленный колледж»

                                                                  ______________ Н.Н.Лунина

                                                          «____»__________2015г.

Состав комиссии для проведения квалификационного экзамена

по профессиональным модулям

№

п/п

№ группы, наименование

специальности/профессии

председатель/состав

аттестующей комиссии

1 1243 «Хозяйка (ин) усадьбы »

Председатель: Мухина Лариса

Николаевна - бухгалтер КФХ

Мухин И.А.

Члены комиссии:

Королева Ольга Владимировна -

руководитель производственной

практики БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»

Безрученко О.В. –начальник

отдела производства и маркетинга

БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»